
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/DETRAN/00163/2022                                      DE: 30/08/2022 

O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: REDISTRIBUIR 
Evento: Deslocamento do servidor efetivo 

Processo N.:  
    Nome: (246569/1) ADEMIR FERREIRA BRANDAO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218367) POSTO DE ATEND ASSEMBLEIA LEGISL DE MATO GROSSO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (81496/1) ADENAIR DE LOURDES ALVES DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (246107/1) ADILENE MOREIRA SANTOS 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218294) GER DE CURSOS TEORICOS E PRATICOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (256790/1) ADVENTINO NUNES 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218189) COORD DE ATENDIMENTO AO CIDADAO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (225547/1) ALEXANDRE SERVELHERE DE REZENDE 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218260) GER DE REGULARIZ DE HABILITACAO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (138740/2) ANA LUCIA DE ALMEIDA 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218324) GER DE FORMACAO E CURSOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (246775/1) ANDERSON NUNES DE CARVALHO VIEIRA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218219) COORD DE SUP DE HABILIT VEICULOS E CREDENCIADOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (302519/1) ANDERSON RODRIGO SERGIO 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218154) GER DE INFRAESTRUTURA E SUP TEC EM TI 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (225347/1) AUGUSTO SERGIO DE SOUSA CORDEIRO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218251) GER DE REGULARIZ DE VEICULOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274882/1) BRUNO COSTA MARQUES 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 



        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (126582/1) CASSIANO FERNANDES DA SILVA 
        Cargo/Função: (5403) ADVOGADO DO DETRAN LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218120) DIR DE HABILIT E VEICULOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (256535/1) CLEBERSON DE SOUZA FARIA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218286) COORD DE FORMACAO DO CONDUTOR 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (234589/7) DANIELA CORDOVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218251) GER DE REGULARIZ DE VEICULOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (261391/6) DANIELE PAULA DE CARVALHO 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218294) GER DE CURSOS TEORICOS E PRATICOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (225696/1) DOURIVAL PEREIRA GARDEZ 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218308) COORD DE ACOES EDUCAT DE TRANSITO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (228767/1) DRIELEN CAMILA BUENO WUERZIUS SETUBAL 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (112577/13) EDERSON APARECIDO AIRES CARLINI 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218324) GER DE FORMACAO E CURSOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (265861/2) EDIMAR CID DA SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218189) COORD DE ATENDIMENTO AO CIDADAO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (78950/2) ELBES EVANGELISTA DA SILVA 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218316) COORD DA ESC PUBLICA DE TRANSITO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274253/1) ELISABETH GONCALVES DE ALMEIDA 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (250255/1) ELTON METELLO DE SIQUEIRA 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218154) GER DE INFRAESTRUTURA E SUP TEC EM TI 
        A Partir de: 01/08/2022 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32139309



Processo N.:  
    Nome: (274266/1) EMANUELLE DA SILVA MARTINS 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274884/1) FABIANA FERREIRA DA SILVA SANTOS AZEVEDO 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (251900/1) FARIDE FERNANDES DA SILVA 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218340) GER DE REG NAC DE ACID E EST DE TRANSITO RENAEST 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (270940/1) GABRIELA FERREIRA MENDES DA SILVA 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218286) COORD DE FORMACAO DO CONDUTOR 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (290727/1) GIORGIO PINHEIRO DA SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274488/1) GIOVANA MARCELA REI DA SILVA 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309394/1) GLAUCIANE LAURIANO 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218308) COORD DE ACOES EDUCAT DE TRANSITO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274915/1) GLAUCIO MENDES MARTINS 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (256816/1) HERALDO DE CASTRO ALVES 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218367) POSTO DE ATEND ASSEMBLEIA LEGISL DE MATO GROSSO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (225719/1) HUMBERTO MATOS DE CARVALHO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218294) GER DE CURSOS TEORICOS E PRATICOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (254110/2) IRENE APARECIDA FABRI MORAES 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32139309



    Nome: (48959/8) ISLIENE AUXILIADORA CORREA DE MAGALHAES 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218308) COORD DE ACOES EDUCAT DE TRANSITO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (290724/1) IZABEL KAROLINE SILVA BELIZARIO LISBOA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (80735/1) IZAMAR AMBROZIO DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218120) DIR DE HABILIT E VEICULOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (290693/1) JAIME PENARIOL DE ROSATO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (233625/2) JASLANNI RAMPASSI SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218189) COORD DE ATENDIMENTO AO CIDADAO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274819/1) JOADIR DE ALMEIDA LOURENCO 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218154) GER DE INFRAESTRUTURA E SUP TEC EM TI 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (134485/17) JOEL ALMEIDA DE SOUSA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (317014/1) JOSE BENEDITO PONTES FERNANDES 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (126978/1) JOSE EUDES SANTOS MALHADO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (183989) GER DE DESENV SAUDE E SEG  NO TRABALHO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (126956/1) JULIANA SILVA DO CARMO 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218316) COORD DA ESC PUBLICA DE TRANSITO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (229225/1) KAREN CAROLINE DE ALMEIDA AZEVEDO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218260) GER DE REGULARIZ DE HABILITACAO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (225657/1) KARLOS NEY MAMORU DE FIGUEIREDO 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32139309



        Para Un. Adm: (218162) GER DE DESENV EM SISTEMAS DE TI 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (248730/1) KESSIA DOS REIS ANUNCIACAO BUENO 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218162) GER DE DESENV EM SISTEMAS DE TI 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (205517/4) LANAMEIRE FIGUEIREDO BARROS 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218278) GER DE MONITORAMENTO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (290663/1) LARISSA ROCHA PLUTARCO FONTES FONTENELLE 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (290721/1) LAURO LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (270701/1) LETICIA GUARIM FUKUY 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218189) COORD DE ATENDIMENTO AO CIDADAO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (290665/1) LUCAS BRUM DE OSTI 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274975/1) LUCAS RIBEIRO SOARES DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218189) COORD DE ATENDIMENTO AO CIDADAO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (139099/1) LUCIANA PAULA DE SOUZA VIDRAGO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218278) GER DE MONITORAMENTO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (256558/1) MARCELA SOARES DUARTE 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218278) GER DE MONITORAMENTO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (138508/1) MARCELLO FERREIRA DE CARVALHO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218120) DIR DE HABILIT E VEICULOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (225749/1) MARCO ANTONIO NERES DIAS 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32139309



Processo N.:  
    Nome: (81366/1) MARCOS CESAR MARQUES HERANI 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218278) GER DE MONITORAMENTO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (288817/2) MARLON SANTOS DE SOUZA 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218324) GER DE FORMACAO E CURSOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (108490/11) MAURICIO TADEU PACHECO DA SILVA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218286) COORD DE FORMACAO DO CONDUTOR 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (281053/3) OTAVIO HENRIQUE COELHO ASSUNCAO 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218308) COORD DE ACOES EDUCAT DE TRANSITO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (126595/1) PAULO ROBERTO MARQUES DA COSTA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (241163/2) RAPHAEL EGIDIO MATOS MORAES E SOUZA 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218162) GER DE DESENV EM SISTEMAS DE TI 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (290537/1) RAPHAELA PASSOS SILVEIRA BUENO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (302543/1) REGINA CELE PEREIRA DE SOUZA SILVA GOMES 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218308) COORD DE ACOES EDUCAT DE TRANSITO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (247782/1) RICARDO HENRIQUE NEPONOCENO 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218162) GER DE DESENV EM SISTEMAS DE TI 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274496/1) RODOLFO DE MAGALHAES DIAS 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (275233/1) RODOLFO EMANUEL KYRIL GONCALVES DA ROCHA 
        Cargo/Função: (5446) AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218197) GER DE ATENDIMENTO PRESENCIAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32139309



    Nome: (126600/1) ROGERIO FABIO SANTANA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218235) GER DE SUPORTE AO CREDENCIADO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (228185/1) RUBIA ANGERAMIS SOARES VARGAS 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218278) GER DE MONITORAMENTO 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309442/1) RUHAN MEDEIROS MARTINS 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218162) GER DE DESENV EM SISTEMAS DE TI 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (290702/1) SELMA DE ALMEIDA DUARTE 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218332) COORD DE CONFORMIDADE LEGAL 
        A Partir de: 01/08/2022 

Processo N.:  
    Nome: (127002/1) SILVIO REZENDE FARINHA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Para Un. Adm: (218251) GER DE REGULARIZ DE VEICULOS 
        A Partir de: 01/08/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 29 de Agosto de 2022. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32139309

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 32139309

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:51:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




